
2024 年第 1 批认定工伤人员名单（9 人）

序

号

受

伤

害

职

工

性

别

职

业

/

工

种

/

工

作

岗

位

用人

单位

申请

人

行政

区划
事故简述 伤情诊断

事故发

生时间
事故地点 诊断时间 申请时间 受理时间

1

张

元

元

女
行

政

洛阳

帝然

特医

药包

装材

料有

限公

司

洛阳

帝然

特医

药包

装材

料有

限公

司

洛龙

区

2023 年 12 月 9日 18

时 04 分左右，张元元

在去拿材料时行至伊

滨区新岳洛路南侧的

栆东大道发生交通事

故受伤。伤后去送洛阳

市第一人民医院救治。

被医生诊断为：1、闭

合性颅脑损伤轻型；2、

左侧膝关节内侧副韧

带损伤；3、多处软组

织损伤；4、头皮血肿。

1、闭合性

颅脑损伤

轻型；2、

左侧膝关

节内侧副

韧带损伤；

3、多处软

组织损伤；

4、头皮血

肿。

2023-1

2-09

伊滨区新

岳洛路南

侧的栆东

大道

2023-12-

09

2024-01-

04

2024-01-0

4



2

陶

满

超

女

招

生

老

师

洛阳

铭珏

文化

传播

有限

公司

洛阳

铭珏

文化

传播

有限

公司

洛龙

区

2023 年 12 月 7日 11

时 34 分左右，陶满超

因公外出期间到丝绸

大道凌波大桥时，发生

非本人主要责任交通

事故受伤。伤后去往河

南科技大学第一附属

医院救治，被医生诊断

为：左侧桡骨头骨折

左侧桡骨

头骨折

2023-1

2-07

丝绸大道

凌波大桥

2023-12-

07

2024-01-

03

2024-01-0

3

3

董

丹

峰

女

幼

儿

教

师

洛阳

市洛

龙区

关林

镇哆

来咪

艺术

幼儿

园

董丹

峰

洛龙

区

2023 年 11 月 7日 14

时 30 分左右，董丹峰

在洛龙区关林镇哆来

咪艺术幼儿园帮助小

朋友洗手时不慎摔倒

受伤。伤后去送洛阳伊

洛医院救治，被医生诊

断为：1、脑震荡；2、

头皮血肿；3、头皮擦

伤；4、上肢浅表挫伤。

1、脑震荡；

2、头皮血

肿；3、头

皮擦伤；4、

上肢浅表

挫伤。

2023-1

1-07

幼儿园卫

生间

2023-11-

07

2024-01-

02

2024-01-0

4

4
卢

珊
女

事

业

管

理

人

员

洛阳

市洛

龙区

李楼

镇人

民政

府

洛阳

市洛

龙区

李楼

镇人

民政

府

洛龙

区

2023 年 12 月 10 日 12

时 30 分左右，卢珊在

去送材料途中行驶到

三川大道和南中街交

汇处时，不慎摔倒受

伤。伤后去往河南省洛

阳正骨医院救治，被医

生诊断为：1、左腿胫

骨平台骨折；2、膝关

节十字韧带损伤。

1、左腿胫

骨平台骨

折；2、膝

关节十字

韧带损伤。

2023-1

2-10

洛阳市洛

龙区李楼

镇三川大

道与南中

街交汇处

非机动车

道

2023-12-

10

2023-12-

29

2024-01-0

4



5
郑

森
男

零

售

员

河南

和谐

人力

资源

开发

有限

公司

郑森
洛龙

区

2023 年 8 月 25 日 14

时 40 左右，郑森在洛

龙区宝龙永辉超市使

用绞肉机为顾客打绞

肉馅，不慎受伤。伤后

去往洛阳伊洛医院治

疗，被医生诊断为：左

手中指末节指体部分

缺失

左手中指

末节指体

部分缺失

2023-0

8-25

洛阳市洛

龙区宝龙

永辉超市

开元大道

店

2023-08-

25

2023-12-

19

2024-01-0

5

6

齐

向

阳

男
木

工

郑州

益州

建筑

劳务

有限

公司

齐向

阳

洛龙

区

2022 年 12 月 24 日 11

时 15 分左右，齐向阳

在洛阳市洛龙区伊洛

路与周山路交叉口中

国人民解放军部队楼

房一期工作时，不慎从

外架上摔倒受伤。伤后

送往河南科技大学第

一附属医院治疗，被医

生诊断为：1、胸腹部

软组织损伤；2、肋骨

骨折。

1、胸腹部

软组织损

伤；2、肋

骨骨折。

2022-1

2-24

伊洛路与

周山路交

叉口

2022-12-

24

2023-11-

27

2023-12-0

7

7

赵

智

峰

男
普

工

河南

坤祚

建筑

工程

有限

公司

赵智

峰

洛龙

区

2023 年 7 月 26 日 11

时 09 分，赵智峰下班

途中由南向北行至老

城区洛阳桥东侧非机

动车道时发生非本人

主要责任交通事故受

伤。伤后送往洛阳市中

医院就诊，被医生诊断

为：1、左桡骨下端骨

折；2、左尺骨茎突骨

1、左桡骨

下端骨折；

2、左尺骨

茎突骨折；

3、左尺桡

关节脱节；

4、右肘挫

伤；5、左

膝部擦伤；

6、右膝部

2023-0

7-26

河南省洛

阳市老城

区洛阳桥

东侧非机

动车道

2023-07-

26

2023-11-

20

2023-11-2

3



折；3、左尺桡关节脱

节；4、右肘挫伤；5、

左膝部擦伤；6、右膝

部擦伤。

擦伤。

8

何

雅

飞

女

检

票

员

龙门

石窟

服务

有限

责任

公司

何雅

飞

洛龙

区

2023年8月7日9时左

右，何雅飞在龙门石窟

景区检票工作时，胳膊

向后伸展疏导游客导

致受伤。伤后去往河南

省洛阳正骨医院治疗，

被医生诊断为：颈椎棘

突骨折

颈椎棘突

骨折

2023-0

8-07

龙门石窟

景区检票

口

2023-08-

07

2023-10-

16

2023-12-2

2

9

许

琳

瑛

女
行

政

洛阳

伊水

河畔

文化

旅游

发展

有限

公司

许琳

瑛

洛龙

区

2023 年 7 月 4日 17 时

10 分左右，许琳瑛在洛

阳伊水河畔文化旅游

发展有限公司停车场

区域做工作巡视时，不

慎滑到受伤。伤后送往

河南科技大学第一附

属医院救治，被医生诊

断为：1、左膝关节外

伤；2、左膝关节外侧

半月板 111 度损伤；3、

髌下脂肪垫损伤；4、

骨挫伤；5、外侧副韧

带损伤。

1、左膝关

节外伤；2、

左膝关节

外侧半月

板111度损

伤；3、髌

下脂肪垫

损伤；4、

骨挫伤；5、

外侧副韧

带损伤。

2023-0

7-04

洛阳伊水

河畔文化

旅游发展

有限公司

停车场

2023-07-

11

2024-01-

05

2024-01-0

8




