2024年第1批认定工伤人员名单(9人)

序号	受伤害职工	性别	职业/工种/工作岗位	用人单位	申请人	行政 区划	事故简述	伤情诊断	事故发生时间	事故地点	诊断时间	申请时间	受理时间
1	张元元	女	行政	洛帝特药装料限司阳然医包材有公司	洛帝特药装料限司阳然医包材有公司	洛龙区	2023年12月9日18 时04分左右,张元元 在去拿材料路南侧 枣东大道发生交通事 故受伤。伤后医院救治。 被医生诊断为:1、没 合性颅脑关节内侧。 带损伤;3、多处血肿。 织损伤;4、头皮血肿。	1、颅轻左节韧3、组、肿合伤、关副;软份为损处伤。	2023-1 2-09	伊滨路 的 大道	2023-12- 09	2024-01- 04	2024-01-0

2	陶满超	女	招生老师	洛铭文传有公阳珏化播限司	洛铭文传有公阳珏化播限司	洛龙 区	2023年12月7日11 时34分左右,陶满超 因公外出期间到丝绸 大道凌波大桥时,发生 非本人主要责任交通 事故受伤。伤后去往河 南科技大学第一附属 医院救治,被医生诊断 为:左侧桡骨头骨折	左侧桡骨头骨折	2023-1 2-07	丝绸大道 凌波大桥	2023-12- 07	2024-01-03	2024-01-0
3	董丹峰	女	幼儿教师	洛市龙关镇来艺幼园阳洛区林哆咪术儿园	董丹 峰	洛龙 区	2023年11月7日14 时30分左右,董丹峰 在洛龙区关林镇哆来 来艺术幼儿园帮助们 朋友洗手时不慎摔阳 受伤。伤后去送洛阳伊 洛医院救治,被医生诊 断为: 1、脑震荡; 2、 头皮血肿; 3、头皮擦 伤; 4、上肢浅表挫伤。	1、脑震荡; 2、头皮擦伤; 4、 皮擦伤; 4、 上推伤。	2023-1 1-07	幼儿园卫 生间	2023-11- 07	2024-01-02	2024-01-0
4	卢珊	女	事业管理人员	洛市龙李镇民府阳洛区楼人政府	洛市龙李镇民府阳洛区楼人政府	洛龙区	2023年12月10日12 时30分左右,卢珊在 去送材料途中行驶到 三川大道和南中街变 汇处时,不慎摔倒受 伤。伤后去往河南省路 阳正骨医院救治,被医 生诊断为:1、左腿胫 骨平台骨折;2、膝关 节十字韧带损伤。	1、左腿胫骨折; 2、床 料; 2、床 并; 节 形, 并, 并, 并, 并, 并, 并, 并, 并, 并, 并, 并, , 一 一 一 一	2023-1 2-10	洛龙镇道街非 下李川南汇动道	2023-12-	2023-12-29	2024-01-0

5	郑森	男	零售员	河和人资开有公南谐力源发限司	郑森	洛龙区	2023年8月25日14 时40左右,郑森在洛 龙区宝龙永辉超市使 用绞肉机为顾客打绞 肉馅,不慎受伤。伤后 去往洛阳伊洛医院治 疗,被医生诊断为:左 手中指末节指体部分 缺失	左手中指 末节指体 部分缺失	2023-0 8-25	洛阳市洛 龙 水 籽 石 足 超 老 大 店 店 后 后 后 后 后 后 后 后 后 后 后 后 后 后 后 后 后	2023-08- 25	2023-12- 19	2024-01-0
6	齐向阳	男	木工	郑益建劳有公州州筑务限司	齐向阳	洛龙 区	2022年12月24日11 时15分左右,齐左右,齐左右,齐左右,下洛阳市洛龙交市洛龙交郎,以上,为一个大大,以上,为一个大大,以上,为一个大大,,以上,为一个大大,,以上,为一个大大,,以上,为一个大大,,以上,为一个大大,以上,为一个大大,以上,为一个大大,以上,为一个大大,以上,为一个大大,以上,为一个大大,以上,为一个大大,以上,为一个大大,以上,为一个大大,以上,为一个大大大,以上,为一个大大大,以上,为一个大大大大,以上,为一个大大大大大,以上,为一个大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大	1、胸腹部 软组织损 伤; 2、肋 骨骨折。	2022-1 2-24	伊洛路与 周 叉口	2022-12-24	2023-11- 27	2023-12-0
7	赵智峰	男	普工	河坤建工有公南祚筑程限司	赵智峰	洛龙区	2023年7月26日11 时09分,赵智峰下班 途中由南向北行至老 城区洛阳桥东侧非机 动车道时发生非本人 主要责任交通事故市中 医院就诊,被医生诊断 为:1、左桡骨下三 折;2、左尺骨茎突骨	1、 下 2、 茎 3、 关 4、 伤; 部 右 条 方 ,	2023-0 7-26	河南 超 区	2023-07-26	2023-11-20	2023-11-2

							折; 3、左尺桡关节脱节; 4、右肘挫伤; 5、左膝部擦伤; 6、右膝部擦伤。	擦伤。					
8	何雅飞	女	检票员	龙石服有责公门窟务限任司	何雅飞	洛龙区	2023年8月7日9时左右,何雅飞在龙门石窟景区检票工作时,胳膊向后伸展疏导游客导致受伤。伤后去往河南省洛阳正骨医院治疗,被医生诊断为:颈椎棘突骨折	颈椎棘突 骨折	2023-0 8-07	龙门石窟 景区检票 口	2023-08- 07	2023-10- 16	2023-12-2
9	许琳瑛	女	行政	洛伊河文旅发有公阳水畔化游展限司	许琳	洛龙区	2023年7月4日17时10分左右,许琳瑛在洛阳伊水河畔文化旅游 发展有限公司停时,发展有限公司视时后是被做工作巡伤后,送做一个人,被发发,一个人,不往 河南科技大学第一人,被关节外伤,2、左膝关节外侧半月板111度损伤;3、髌下脂肪垫损伤;4、骨挫伤;5、外侧副韧带损伤。	1、节左外板伤下损骨外带左伤关半度、脂伤;的损损的,脂份,的损失的损失,,有,不是不是不是,不是不是,不是不是,不是不是,不是不是,不是不是,不是不	2023-0 7-04	洛阳伊水 河 旅 有 停 车场	2023-07-	2024-01- 05	2024-01-0